

خبر

رئیس‌جمهور در دیدار رئیس صدا و سیما:

رسانه ملی باید پل ارتباطی مردم و مسئولان باشد

دکتر پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما روز گذشته با آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، رئیس‌جمهور در این دیدار با اشاره به نقش مهم صدا و سیما به عنوان رسانه ملی در تبیین مسائل و مشکلات مردم و بیان دیدگاه‌های مسئولان کشور گفت: صدا و سیما باید پل ارتباطی بین دولت و دیگر مسئولان کشور با مردم باشد. رئیسی با تأکید بر توجه به سه مقوله دقت، سرعت و صداقت در امر اطلاع‌رسانی و تبیین اقدامات، دستاوردها و عملکرد مدیران و مسئولان کشور، افزود: نتیجه این عملکرد و همکاری مشترک دولت و صدا و سیما باید موجب امید آفرینی بین مردم شود.

اداره

حسن رشوند

غرب و دروغ بزرگی به نام حقوق بشر

بر کسی پوشیده نیست که حقوق بشر،اساسی ترین وبنیادی ترین حقوقی است که هر فرد به طور ذاتی و به صرف انسان بودن از آن بهره‌مندی‌شود. در عین حال با داشتن چنین جایگاهی، این حقوق امروز به دستمایه‌ای برای فشار به کشورهای غیرغربی توسط غربی‌ها تبدیل شده است و این در حالی است که نه تنها در قرون گذشته، بلکه در همین ۷۰ سال اخیر جهان شاهد صحنه‌های فجیع انسانی و تنزل اخلاقی در کشورهای مدعی حقوق بشر، آن هم در مقدس ترین اماکن آنها، یعنی کلیساها بوده است. این بار فقط آن سرباز آمریکایی نیست که در شهر او کیناوی زاین به ۱۸ زن ژاپنی تجاوز کرده و جان ۱۹ نفر را مثل آب خوردن گرفته باشد و یا آن تفنگدار آمریکایی به دختر شش ساله تجاوز و او را با چاقو قطعه قطعه کرده باشد و یا یک تأسف خشک و خالی مقامات کاخ سفید کن کاران گذشته و حتی او را به زندان هم محکوم نکندند و یا یک بر چسب جنون داشتن سرباز او را با چنین جنایت هولناکی که انجام داده، تیره کنند. آنچه این روزها اخبار فجیع آن نقل محافل رسانه‌ای جهان شده دیگر مربوط به جنایات حقوق بشری و تجاوز سربازان آمریکایی در ژاپن، عراق،افغانستان یا تجاوز سربازان فرانسوی در الجزایر، لیبی و دیگر کشورهای آفریقایی نیست، بلکه اخبار رقت‌آمیز کشیش‌هایی است که در مقدس ترین مکان در طول این ۷۰ سال و قطعاً بسیار بیشتر از آن در طول تاریخ کلیسانسبت به کودکانی که داده که والدینشان برای فرآوری تعلیم حضرت مسیح (ع) به این محیط مذهبی اعتماد کرده و فرزندانشان را به آنجا فرستاده بودند.

چند سالی بحث تجاوز و سوءاستفاده‌های جنسی کشیش‌های کاتولیک از کودکان در محافل سیاسی و دادگاههای کشورهای غربی به‌ویژه فرانسه داغ شده است و تاکنون باوجود تلاش نهادهای قضایی قدرت برای سرپوش گذاشتن بر این فاجعه انسانی و غیر اخلاقی، آنها نتوانستند آتش ششم مردم از کلیسا و دولت‌مردان را خاموش کنند. در نهایت، اتفاقی که افتاد این بود که تعداد زیادی از قربانیان سوءاستفاده‌های جنسی به دادگاههای اروپا شکایت کردند و منظر فرجام‌بوند که به بیکاره اواخر هفته گذشته با یک حکم جرم غیر منطقی به سوی دادگاه حقوق بشر اروپا مواجه شدند. حکم این بود: «واتیکان دارای مصونیت اعطا شده به کشورهای مستقل است و قربانیان سوء استفاده جنسی کشیش‌های کاتولیک، نمی‌توانند علیه این مکان مقدس طرح دعوا کنند» این حکم در حالی صادر شده است که گزارش‌های منتشر شده در این خصوص نشان می‌دهد روز حائونین کاتولیک در فرانسه از سال ۱۹۵۰ تاکنون تجاوز و تعرض‌های گسترده‌ای را علیه کودکان انجام داده و تخمین زده می‌شود در طی این سال‌ها، بالغ بر ۲۱۶ هزار کودک از سوی کشیش‌ها در فرانسه مورد آزار و اذیت جنسی قرار گرفته‌اند.

شاکیان ابتدا پرنده خود را در بلیک تشکیل دادند اما در مرحله اول، درخواست آنها رد شد و به دنبال رد این درخواست، شکایت‌شان را به دادگاه حقوق بشر اروپا که در شهر استراسبورگ فرانسه مستقر است بردند و این دادگاه هم که نماد عدالت در همه اروپاست، در بیانه‌ای اعلام کرد واتیکان عضو شورای اروپا نیست و بنابراین مشمول صلاحیت دادگاه حقوق بشر اروپا نمی‌شود. والدین و حامیان قربانیان تجاوز کشیش‌ها به کودکان، خواستار جبران خسارت و پیگرد قانونی برای تجاوز کنندندهای کودکان شده بودند اما در کمال نابوری در مقابل طرح دعوای خود، با دو موضع هم راستا از سوی دادگاه با عنوان «داشتن مصونیت قضایی کشیش‌ها» و از سوی دیگر «فقط ابراز سر مساری پاپ فرانسیس در واتکنش این گزارش» مواجه‌گفت.

ظاهراً کشیش‌های کلیسا، همچون صهیونیست‌ها که عضو NPT نیستند و با داشتن بیش از ۲۰۰ تلاکھ هسته‌ای برای کشورهای دارای فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای همچون جمهوری اسلامی ایران شاخ و شانه می‌فکند، از مصونیت بهر خود دارند و اروپا تر جیح می‌دهد که کشیش‌های فاسد و تجاوز کننده به این بهانه که واتیکان عضو اتحادیه اروپا نیست و با رژیم کودک کش صهیونیستی به خاطر عدم عضویت این رژیم بر NPT چشم‌های کور خود را بر واقعیات صحنه‌های نازحت کنند‌های که مکرر در جهان در حال رخ دادن است، ببندد.

تفاوت حقوق بشر غربی با حقوق بشر اسلامی در همین جالست که روشن می‌شود. اگر خدای نکره دیک روحانی در جمهوری اسلامی می‌رتکب خلاقی به مراتب کمتر از آنچه این روزها در غرب تحت رسوایی آن از بالای کلیسا بر زمین افتاده است، بشود بدون آنکه شکایتی رسمی از مرجعی صورت گرفته باشد و فقط با یک گزارش مردمی، آن روحانی به دادگاه‌های بسیار سنگین‌رانه «روحانیت» فرآخوانده می‌شود و در صورت اثبات جرم توسط آن شخص در کسوت لباس روحانیت متحمل حد شده و باید متناسب با جرمی که مرتکب شده مجازات شود. در جمهوری اسلامی به تنها مبلغان دین و روحانیت مصونیت قضایی ندارند، بلکه اجرای حکم برای آنها بسیار سخت‌تر از شهروندان عادی است.

آنچه این روزها در اروپا نسبت به تجاوز کشیشان کاتولیک با کودکان فرانسوی دیگر کشورهای اروپایی حداقل در طول ۷۰ سال گذشته رخ داده و نهادهای حقوق بشر و مراجع قانونی و سیاسی در اروپا تر جیح می‌دادند این موضوع را به دست فراموشی ببسیارند نه اتفاقی نادر، بلکه رفتار همیشگی غرب با پدیده‌ای به نام حقوق بشر است و تنها به کودکان فرانسوی یا فلان کشور اروپایی هم ختم نمی‌شود کم‌اینکه چندی پیش شاهد کشف گوری دسته جمعی در مدارس تحت پوشش کلیسا در کانادا بودیم و دیدیم چه رسوایی تاریخی به بار آورد که هنوز تر کش‌های آن بر پیکر نیمه جان حقوق بشر غرب باقی است. امروزه در بستر همین حقوق بشری موقایع آریاکرانه و فریبنده است. این در حالی است رنج می‌برند. بر اساس آخرین آمار های منتشر شده از سوی مرکز کنترل و پیشگیری بیماری در امریکا هر ۵ زن آمریکایی، حداقل یک زن در طول زندگی خود مورد تجاوز قرار گرفته است و به روایت آمار، در این کشور ۴۳۱۶ درصد از زنان، برخی از انواع خشونت جنسی را در طول زندگی تجربه کرده‌اند. خشونت‌ها علیه زنان در امریکا در قالب تعرضات جنسی و خانگی و نیز بهره برداری از زنان در فیلم‌ها و تبلیغات پورنو انجام می‌شود. بر اساس داده‌های موجود می‌توان استنباط کرد که رعایت حقوق زنان در امریکا در بسیاری مواقع امری رایجانه و فریبنده است. این در حالی است که امریکا در یک دهه ۱۰ کشور نخست نامی برای زنان قرار دارد ر تباهی که در حداقل یک دهه بدون تغییر باقی مانده است. این‌ها واقعیت حقوق بشر غرب است نه آن چیزی که هر روز توسط شبکه‌های بی آبرویی همچون بی‌بی‌سی، می‌رو توو… در غرب حقوق بشر در غرب مدّحت حقوق بشر در افغانستان، عراق، سوریه و ایران بر روی آنتن می‌رود.

۲ جوان

۲ گزارش

قانون انتخابات همچنان در صف اصلاح

سیاست‌های کلی انتخابات ۵ ساله شد ولی خبری از اصلاح قانون انتخابات نیست



نکتهای چشم‌انداز مثبتی را برای اصلاح قوانین انتخاباتی می‌بیند.

■ **ابهامات مصوبه واردات خودرو بر طرف شود، تأیید می‌کنیم**

وی درباره ایراد شورای نگهبان به مصوبه واردات خودرو هم گفت: من دو جلسه در کمیسیون صنایع مجلس حضور پیدا کردم و درباره دو ابهام مذکور که شورای نگهبان به آن گرفته نظرات این شورای را در کمیسیون مطرح کردم ولی اگر این ابهامات برطرف شود شورای نگهبان ابهام دیگری ندارد ولی اگر مجمع تشخیص مصلحت نظام ابهامی دارد خود آنها باید پاسخگو باشند.

سختگوی شورای نگهبان گفت: ملاک شورای نگهبان مفید و یا مضر بودن مصوبات مجلس نیست بلکه خلاف نبودن با شرع و قانون اساسی مدنظرمان است.

طحن نظیف گفت: طرح ساماندهی صنعت خودرو در روزهای اخیر مورد بررسی قرار گرفت که با بررسی‌های شورای نگهبان، اعضا دو یا سه ابهام داشتند. ابهام نخست درباره واردات بدون انتقال ارز بود که شکل‌های مختلفی دارد، زیرا این ارز چند حالت را شامل می‌شود. همچنین درباره تبصره‌ای که سایر مقررات را به وزارت صمت واگذار کرده بود، ابهام‌هایی وجود دارد. ممکن است یک معاون و یک مدیر کل مصوبه‌ای داشته باشد که باید پاسخگوی آن و همچنین منظور از سایر مقررات مشخص شود. ما جزو معهود این باره مشورت‌های لازم را خواهد داد.

طحن نظیف گفت: در مجلس باز دهم موضوع قوانین ریاست جمهوری، شوراها و مجلس شورای اسلامی کام‌هایی بر داشته شده است و در کمیسیون‌ها هم کارهایی صورت گرفته است ولی رهبر معظم انقلاب در حد و حدی که بعد از پنج سال گام‌های اساسی برای اصلاح قوانین انتخاباتی مشاهده کنند ولی در مجموع شورای

پایگاه

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

یکشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۰ | ۱۰ دی‌ماه ۱۴۴۳ |

قانون انتخابات همچنان در صف اصلاح

سیاست‌های کلی انتخابات ۵ ساله شد ولی خبری از اصلاح قانون انتخابات نیست



واز سوی هیئت عالی نظرات نمی‌توانم اظهار نظر کنم.

■ **ابهام شورای نگهبان درباره طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده**

وی ادامه داد: درباره پیش‌بینی شدن یک شورا در طرح مذکور، از آنجا که در استان‌ها چنین شوراهای پایین دستی وجود دارد و صلاحیت‌های کاملی دارد، اشکال شورای نگهبان ابهام خود را مطرح کرد. در ماده ۱۴ این مصوبه که درباره شورای نگهبان اراضی صحبت می‌کند، شورای نگهبان اعلام معایرت با قانون اساسی اعلام کرد. شورای نگهبان طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده را بررسی کرد که جلسه اخیر، تنها دو ابهام ناظر بر مواد ۵۲ و ۵۳ مطرح شده است.

طحن نظیف افزود: در ماده ۵۲ که موارد استثنا در عقیم‌سازی را مطرح می‌کند، از سوی شورا بیان شده که یا حکم این ماده شامل ضرر و خرج پس از زایمان را شامل می‌شود یا خیر. در ماده ۵۳ که موارد تجویز آزمایش غربالگری بیان شده، شورای نگهبان مطرح کرده که آیا علاوه بر ضررهای جسمی ضررهای روحی و روانی هم باید در نظر بگیریم یا خیر.

■ **تفسیر قانون عادی با مجلس و تفسیر قانون اساسی و شورای نگهبان است**

طحن نظیف درباره تفسیر قانون مربوط به سند خودرو و برگ سبز هم گفت: تفسیر قانون عادی با مجلس و تفسیر قانون اساسی و شورای نگهبان است، اگر مجلس به نتیجه برسد قانونی را تفسیر کند ما هم بر اساس وظیفه مان به قانون اساسی و شرع استناد می‌کنیم. شورای نگهبان با هر چیز که به نفع مردم و کشور باشد، موافق است و این برگرفته از شرع و قانون اساسی است. اینکه مسئله واردات خودرو و به نفع مردم و کشور است یا خیر باید کارشناسان اقتصادی اظهار نظر کنند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

ایران و پاکستان رزمایش مشترک دریایی برگزار می‌کنند



مناسبات با همسایگان، اظهارداشت: با عضویت ایران با سازمان همکاری شانگهای قطعاً ارتباط ایران با پاکستان و سایر کشورهای عضو شانگهای تقویت اساسی‌تری پیدا خواهد کرد.

■ **حرکت مرزهای مشترک**

■ **به سمت امنیت کامل**

سردار باقری با اشاره به دیدارهای خود با مقامات ارشد سیاسی – نظامی پاکستان و جمع بندی رایزنی‌ها و توافقات صورت گرفته خاطر نشان کرد: در این سفر در مورد تداوم اقدامات برای امنیت مرز، تکمیل کارهای در حال انجام و بخش باقیمانده آن خود در خصوص بسیاری از موضوعات دوجانبه، تحولات منطقه‌ای از جمله افغانستان با اشتراک بگذاریم. رئیس هیئت بلندپایه نظامی ایران با اشاره به باراده جدی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش

جدی که گروه تروریستی داعش می‌تواند ایجاد کند،میر کشور ماوهم‌بر کشور پاکستان تأثیرگذار است. وی اظهار داشت: درباره افغانستان با مقامات نظامی و سیاسی پاکستان به طور مفصل صحبت و تأکید شد که با بنیستی یک نظام پایدار با مشارکت همه در افغانستان شکل بگیرد. رئیس کل نیروهای مسلح ایران خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این مورد هم با مقامات نظامی و سیاسی پاکستان اشتراک نظر کامل وجود داشت و قرار شد که دو کشور در بخش نظمی نیز با هم مشورت‌ها را ادامه دهند.

سردار باقری همکاری‌های نظامی ایران و پاکستان را سومین موضوعی دانست که هیئت ایران در این سفر آن را دنبال کرد و افزود: ما از گذشته همکاری‌های آموزشی با یکدیگر داشته‌ایم و نواهای نیروهای دریایی دو کشور از بنادر یکدیگر بازدید می‌کنند و وی تصریح کرد: در این سفر توافقات خوبی به عمل آمد از جمله اینکه ما در آینده چه در آب‌های پاکستان و چه در آب‌های مشترک برای همکاری‌های امنیتی کامل در حال حرکت است که این یکی از زمینه‌های مهم بحث ما با همپایان پاکستانی بود.

■ **مشکلات افغانستان و تأثیرات خروج قرار**

■ **گونه‌آمریکا**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا، تصریح کرد: از جمله موضوعات دیگری که در این فایق‌العاده اهمیت دارد مسئله افغانستان است که با خروج غیر مسئولانه و فرار گونه آمریکایی‌ها از افغانستان و خلاء قدرتی که وجود آمد مشکلات فراوانی در افغانستان ممکن است، رخ بدهد. سردار باقری گفت: مسائل اقتصادی افغانستان، سیل آوارگان و ناآمنی‌ها و مشکلاتی

گزارش‌خبر

توصیه شمخانی به رئیس‌جمهور آذربایجان

کذب‌گویی تدبیر نیست، بی‌اعتبار می‌شوید



دبیر شورای عالی امنیت ملی در توئیتسر خود نوشت: ایران قهرمان مبارزه با مواد مخدر است، با اظهارات کذب خود را بی‌اعتبار نسازید.

به گزارش نور نیوز، حساب کاربری علی شمخانی در توئیتر نوشت: بی‌توجهی به اصول و الزامات همسایگی و بیان اظهارات

کذب و غیر سازنده، نشانه حسن‌نیت و تدبیر نیست. اتهام‌زنی به کشوری که جامعه جهانی آن را به عنوان قهرمان مبارزه با مواد مخدر می‌شناسد، اثری جز بی‌اعتبار سازی کلام گوینده ندارد. مراقب دام‌های پرهزینه شیطانی باشید.

رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان اخیراً و در تازه‌ترین گزافه‌گویی خود مدعی شده که ایران به ارمنستان برای قاچاق مواد مخدر به اروپا کمک می‌کند!

علی اف که این روزها می‌کوشد به هر قیمتی اشتباه خود را در باز کردن پای رژیم صهیونیستی به منطقه انکار کند، این بار در ادعایی جدید گفته است که باکو مسیر ترانزیت مواد مخدر از ایران به ارمنستان و از آنجا به اروپا را مسدود کرده است. نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان نیز بار د تمامی ادعاهای علی اف گفت: تأکید می‌کنم که ما به طور بسیار نتگانتگ با نهادهای نظامی ایران همکاری و به شکل بسیار مؤثری با قاچاق مواد مخدر مبارزه می‌کنیم.

ایران بارها به جمهوری آذربایجان هشدار داده که نسبت به نیت سوء رژیم صهیونیستی هوشیار باشد و اینکه حضور نیروهای ثالث را در مناطق مرزی خود بر نمی‌تابد. از سوی دیگر، جمهوری آذربایجان به فکر تصاحب بخشی از منطقه مرزی ایران –ارمنستان است تا به این ترتیب، مسیر اتصال خود به جمهوری نخجوان و ترکیه را هموار کند حال آنکه این مسئله به قیمت از دست رفتن مرز ایران –ارمنستان تمام می‌شود.

فرمانده کل ارتش:

ناامیدسازی مردم

مهم‌ترین راهبرد دشمن است

مهم ترین راهبرد ام‌روز دشمن ناامیدسازی مردم است و مهم ترین و ریشه‌ای ترین وظیفه جوانان نیز صیقله مبارزه با موج ناامیدی‌سازی و ایجاد امید و نگاه مثبت به آینده باید باشد.

امیر سر لشکر سید عبدالحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و نظامی در مسجد مقدس جمکران در قم، با تأکید دوباره بر تلاش دشمنان برای ایجاد یأس در جامعه افزود: ناامیدی جوانان مهم‌ترین راهبرد دشمنان است و در بیانیه گام دوم تأکید شده که جوانان باید پیشگام در شکستن حصارهای ناامیدی باشند و نهال امید را در دل دیگران بکارند. وی برخی شاخصه‌های امیدواری در جوانان را مورد اشاره قرار داد و افزود: ذخایر ایران در سطح برترین کشورهای جهان است و ایران یکی از کشورهای جوان جهان است، جوانان بزرگ‌ترین سرمایه ما هستند. فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: ما رهبری داریم که در جهان بی نظیر است و عنایت خاص امام زمان (عج) مشمول جامعه ماست و ما خدا را داریم و در طول ۴۰ سال گذشته با بهره‌گیری از این عوامل معنوی دشواری‌های بسیاری را گذرانده‌ایم و بعد از این نیز با پشت سر گذاشتن مشکلات، بر دشمنان پیروز می‌شویم. وی گفت: انتظار سبب پایداری و استقامت در برابر سختی‌های می‌شود و از یأس و ناامیدی جلوگیری می‌کند؛ انتظار فرج، امید به آینده روشن و تحقق ارزش‌ها و خوبی‌هاست و چنین نگاهی به انسان شور و نشاط می‌دهد به گونه‌ای که هم خود را اصلاح می‌کند و هم به دنبال اصلاح دیگران می‌رود. موسوی ادامه داد: انقلاب اسلامی امروز به قطب بزرگی در تاریخ تبدیل شده و جایگز خود را در جهان معاصر تثبیت کرده است. وی اظهار داشت زمینه‌سازی برای ظهور حضرت ولی عصر (عج) زمان و هدف اصلی انقلاب اسلامی است و بیانیه گام دوم نیز چشم‌انداز و هدف منتظران را ترسیم کرده است. امیر موسوی تصریح کرد: بیانیه گام دوم را می‌توان منشوری کامل و جامع برای تحقق تمدن اسلامی و تلاشی برای زمینه‌سازی ظهور امام عصر (عج) تفسیر کرد؛ در این بیانیه محور اصلی حرکت انقلاب به جوانان واگذار شده و تأکید ویژه‌ای به نسل جوان شده است.



انجمن دفاع از قربانیان تروریسم:

تروریسم و تکفیر

بازیگران صحنه دین ستیزی هستند

انجمن دفاع از قربانیان تروریسم با محکومیت حادّه ترور یستی در مسجد فاطمیه قندهار اعلام کرد: ادیان الهی و پیروان آنها به دلیل روشنگری هواره جزو نخستین اهداف دین ستیزان بوده و تروریسم، تکفیر و افراط‌گری بازیگران این صحنه هستند. به گزارش ایرنا، انجمن دفاع از قربانیان تروریسم در بیانیه‌ای در واکنش به حادّه ترور یستی مسجد فاطمیه قندهار افغانستان، نوشت: بار دیگر تروریست‌های کورلد صدها انسان بیگناه را در حال اقامه نماز جمعه در مسجد فاطمیه قندهار به خاک و خون کشیدند. این انجمن اضافه کرد: استمرار حملات به مساجد، کلیسا و کنیسه‌ها در سال‌های اخیر در جهان ثابت می‌کند که تروریسم سال‌هاست دیگر از یک تفسیر اشتباه و تئدری عقیدتی عبور کرده و همچون ابزاری در جهت حفظ و گسترش منافع نظام سلطه نقش آفرینی می‌کند و به هیچ دین و مذهبی ارتباط نداشته، بلکه ادیان الهی و پیروان آنها به دلیل روشنگری، هواره جزو اولین اهداف دین ستیزان بوده و تروریسم، تکفیر و افراط‌گری بازیگران این صحنه هستند.

این بیانیه خاطر نشان کرد: واقعاً این سؤال را نمی‌توان پاسخ داد که کشتن نمازگزاران بی دفاع چه ارزش و افتخاری برای تروریست‌ها دارد، جز آنکه نشان می‌دهد این کوردلان با هر عنوانی که باشند در مسیر تولید جنایت در جامعه بشری، درماندت‌تر از گذشته هیچ چاره‌ای برای اظهار وجود و سرسپردگی به اربابانشان نداشته که چنین با شقاوت تمام دستت به هر جنایتی می‌زند که قلب هر انسانی با هر مرام و گرایش را به شدت آزرده می‌سازد. این انجمن با محکوم کردن این فاجعه هولناک و ابراز همدردی با خانواده‌های قربانیان و آرزوی شقای عاجل برای مجروحان این حادثه تروریستی از جامعه بین المللی و سازمان ملل، رهبران ادیان و تمامی ندغدغه‌مدان و فعالان حوزه حقوق بشر خواست تا با افشای ماهیت و پشت پرده این مزدوران جنایت با هر عنوانی که باشند، بسترهای اجتماعی بقای تروریسم و افراط‌گری را تضعیف کنند.